經扣除配售佣金及其他相關開支合計約10,000,000港元，本公司自認購事項所得款項淨額

將會約為313,900,000港元，而認購價淨額約為每股7.85港元。

發行新認購股份之授權

該40,000,000股新股份將根據一般授權予以發行。根據一般授權，本公司獲准配發及發行

數量不超過本公司於一般授權日期已發行股本總面值之20%之股份。截至本公告日期（包

括該日），本公司並無根據一般授權發行任何股份。

新股份之地位

該40,000,000股新股份於發行及繳足後，將與新股份發行當日已發行之現有股份享有同等

地位。

認購事項之條件

認購事項須待以下條件達成後，方告完成：—

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，且該上市及買賣批准其後並無於交付

代表配售及認購協議項下之認購股份之正式股票前撤回；

— 7 —

(ii) 配售事項已根據配售及認購協議之條款完成；

(iii) 執行人員（定義見收購守則）豁免賣方及其一致行動人士因根據認購事項配發及發行

認購股份而須根據收購守則第26條就本公司所有證券（賣方及其一致行動人士已擁

有或同意收購者除外）提出強制性全面收購建議之責任；及

(iv) 倘百慕達法例有所規定，就有關發行認購股份根據百慕達法例獲得所有其他同意及

批准。

認購事項之完成

待達成上述條件後，認購事項將於上文所述條件按上文所述達成當日後之第二個營業日

或之前完成，惟其須於不遲於配售及認購協議日期後14日（或Strong Eagle與本公司可能

書面協定之該其他時間及╱或日期）內完成。

倘上述任何條件未能於配售及認購協議日期後14日內（或本公司與Strong Eagle可能議定

之其他日期或時間）未能達成，Strong Eagle及本公司根據認購事項下之責任及負債將會

有效及失效，且本公司或Strong Eagle將不會因費用、損失、彌償或其他方式向對方提出

任何申索，惟本公司將會向Strong Eagle彌償Strong Eagle因配售事項及認購事項而有責

任支付之任何法律費用及實際費用。

認購事項毋須獲股東批准。然而，根據上市規則所載規定，倘認購事項未能於配售及認

購協議日期後14日內完成，則根據上市規則，認購事項將構成本公司一項關連交易，須

獲股東批准，且上市規則有關關連交易之規定將適用。倘發生此情況，本公司將另行作

出公告。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准根據認購事項將予發行之新股份上市及買賣。

— 8 —

3. 配售事項及認購事項完成後對股權的影響

本公司於配售事項及認購事項前後的股權概述如下：

緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項及認

股東 於本公告日期 但於認購事項前 購事項完成後

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Strong Eagle

（附註1） 244,028,078 37.50 204,028,078 31.35 244,028,078 35.33

公眾股東 406,696,918 62.50 406,696,918 62.50 406,696,918 58.88

承配人 — — 40,000,000 6.15 40,000,000 5.79

總計 650,724,996 100% 650,724,996 100% 690,724,996 100%

附註：

Strong Eagle為244,028,078股股份的實益擁有人。劉紅維先生於Strong Eagle的股東大會上控制三分之一

以上的投票權，根據證券及期貨條例，劉紅維先生被視為於Strong Eagle所擁有的該244,028,078股股份

中擁有權益。

4. 進行配售事項及認購事項的原因及所得款項用途

本集團一直致力將重點由傳統幕牆業務轉移至光伏建築一體化業務及太陽能產品業務。

本集團一直積極執行業務擴展策略，於商機出現時需要投入額外資金。認購事項的所得

款項淨額估計約為313,900,000港元，將用作一般營運資金用途。本公司之董事認為，配

售事項及認購事項將加強本公司的資本基礎及財務狀況。

董事經考慮本公司之前述裨益後認為，建議配售事項及認購事項有利本公司且符合本公

司及股東之整體最佳利益。

5. 過往十二個月的集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

— 9 —

6. 責任聲明

各董事願就本公告所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢

後確認，就彼等所深知，本公告所發表之意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，而本公告

並無遺漏其他事實，致使本公告任何聲明產生誤導。

7. 收購守則第26條豁免

於配售事項前，Strong Eagle於244,028,078股股份中擁有權益，佔本公司已發行股本約